Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Coração de Maria

quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017 Ano VIII - Edição nº 00816 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Coração

 de Maria publica

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DD45564BD251684AC38B4EAA75131251

quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00816 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• DISPENSA Nº. 043/2017.

• AVISO DE CANCELAMENTO  CONVITE DE N º 004/2017.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DD45564BD251684AC38B4EAA75131251

quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00816 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Dispensa

DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA Nº. 043/2017.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA ONIBUS ESCOLAR DO MUNICIPIO
COM PLACA OUW 2314, ATRAVES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO E CULTURA CNPJ: 06.316.7258/0001-03 VALOR: R$ 2.021,84
(DOIS MIL E VINTE UM REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS  )
AMPARO LEGAL: ART. 24, INCISO II DA LEI 8.666/93. REPARTIÇÃO
INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA.
CONSIDERANDO O PARECER DA ASSESSORIA JURÍDICA, RATIFICO A
DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA O OBJETO ACIMA MENCIONADO.
CORAÇÃO DE MARIA, 13 DE FEVEREIRO DE 2017. EDIMÁRIO PAIM DE
CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

HOMOLOGO E ADJUDICO O PROCESSO ADMINISTRATIVO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 043/2017, COM VISTAS AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA ONIBUS
ESCOLAR DO MUNICIPIO COM PLACA OUW 2314, ATRAVES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA. CONTRATADO: SÓ
ONIBUS COMERCIAL DE PEÇAS LTDA-ME. ATRAVES DA SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO, ATRAVÉS DA EMPRESA SÓ ONIBUS COMERCIAL DE PEÇAS
LTDA-ME  CNPJ: 06.316.728/0001-03 CORAÇÃO DE MARIA, 21 DE FEVEREIRO
DE 2017. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

77A8AEDA7261230D8AC9F53D1C5980BC

quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00816 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00816 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Convite

AVISO DE CANCELAMENTO
CONVITE DE N º 004/2017

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA torna público que
CANCELOU a Licitação na modalidade CONVITE no 004/2017, tipo menor preço
global, para contratação de empresa especializada para prestação de serviços Prestação
de Serviços de Locação e implantação Sistema Integrado de Gestão e Gerenciamento
do Imposto Sobre Serviços de Qualquer Natureza – ISSQN, incluindo o pagamento da
licença de uso e a sua manutenção mensal, com o objetivo de incrementar a receita
deste tributo, conforme especificações constantes no Anexo I, que seria realizada no dia
24 de Fevereiro de 2017, às 09:00 (nove) horas, Edital e Anexos disponíveis na sede da
Prefeitura Municipal, à Praça Araújo Pinho nº. 14, Centro, CEP 44.250-000. Coração
de Maria. Maiores informações pelo telefone (75) 3248-2489. Coração de Maria – BA,
23 de Fevereiro 2017. Vanessa Mota da Conceição Santos – Presidente CPL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DD45564BD251684AC38B4EAA75131251

		2017-02-23T18:07:11-0300